
1

1

1 15 162 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

A

B

C

D

E

F

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 15 1613 14

G

H

I

J

K

L

M

A

B

C

D

E

F

G

H

I

J

K

L

M

6
1
0
.
0
0

KOKU CIRŠANAS IECERES PUBLISKĀ APSPRIEŠANA

LIEPĀJA, MELDRU IELA, KADASTRA APZĪMĒJUMS 17000220134

KOKU CIRŠANAS PAMATOJUMS

Projekta risinājumi paredz Meldru ielas pārbūvi, izbūvējot pilnu

segas konstrukciju, plānojot teritorijas attīstību nākotnē. Saskaņā ar

projekta risinājumiem plānots cirst vēl papildus 8 kokus, kas tiek

virzīti publiskai apspriešanai.

Traucējošie koki cērtami, lai būtu iespējams izbūvēt jauno

infrastruktūru. Paredzēta Meldru ielas pārbūve, izbūvējot 7 m platu

asfaltētu brauktuvi, apgaismojumu un inženierkomunikācijas 850 m

garumā. Abpus Meldru ielai paredzēta bruģēta gājēju ceļa izbūve un

bruģēta gājēju un velosipēdistu ceļa izbūve. Dūņu ielas krustojumā

un perspektīvā plānotās ielas krustojumā paredzēta rotācijas apļu

izbūve. Izbūvējot segas konstrukcijas, drenāžas sistēmas un

inženierkomunijkācijas atsevišķiem kokiem tiks bojāta koka sakņu

sistēma, kas rada risku koku nokalšanai.

KOKU CIRŠANAS IEROSINĀTĀJS

Liepājas pilsētas pašvaldības iestāde "Komunālā pārvalde"

(90010879256)

Adrese: Uliha iela 44, Liepāja, LV-3401

Tālrunis: 63 480 965

ATRAŠANĀS VIETA

Liepāja, Meldru ielā, kadastra apzīmējums 17000220134

PUBLISKĀS APSPRIEŠANAS NORISES LAIKS

No 2023. gada 7. marta līdz 2023. gada 16. martam.

INFORMĀCIJA

Publiskās apspriešanas aptaujas anketas pieejamas interneta vietnē

www.liepaja.lv vai Liepājas pilsētas pašvaldības iestāžu

administratīvās ēkas apmeklētāju pieņemšanas centrā, Peldu ielā 5,

Liepājā.

PLĀNOTIE JAUNIE STĀDĪJUMI

Projektā pēc iespējas tiks paredzēta jaunu liepu stādīšana visā

posma garumā, kas tiks precizēta būvprojekta izstrādes laikā

1:1000

-

Koku ciršanas publiskā apspriešana

Ģenerālplāns

Amats

Vārds,

uzvārds

Rasējums:

Pasūtījuma Nr.

Stadija

Marka/nr.

Mērogs:

Arhīva Nr.

BP

Lapu skaits:

1/1

TS-CD daļas vad.

SIA "Projekts EAE''

Būvkom. reģ. nr. 9470-R

Datums

(gads, mēnesis)

Būvprojekta vadītājs

Būvprojekta

izstrādātājs:

Būvniecības

ierosinātājs:

Būvprojekts:

Ģ. Malakovskis

2023.03

2023.03

E. Krūmiņš

Meldru ielas pārbūve posmā no Dūņu ielas

līdz īpašumam Meldru iela 12, Liepājā

2021_44

LPP 2021/91

LIEPĀJAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS IESTĀDE

"LIEPĀJAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS ADMINISTRĀCIJA"

Koki dabā marķēti ar košas krāsas auklu.

MELDRU IELA

D

Ū

Ņ

U

 
I
E

L
A


